
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30

A  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte

9 10 14 8 3 13

182

15:21

4
11

5
12

6
14

7
15

8
16

10
18

Auszeit

Ende
16:53

B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte

2 1 3 8 13 7

25

╳
10
25

3
12

5
13

6
19

7
23

8
24

Auszeit

0:3
24:18

S
A
T
Z

2

Start
16:56

B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte

1 3 8 13 7 2

25

0
16
25

3
17

9
18

10
19

11
22

14
24 Auszeit

Ende
17:19

A  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte

13 2 10 14 8 3

169

7:14

╳
8
16

3
10

4
11

5
12

6
14

7
15

Auszeit

4:8
12:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B mU18
Männer

A  MTV Köln vs. SG Sendenhorst B

Spiel 16 22.02.2025 15:30 Uhr

Westtorhalle
48324 Sendenhorst

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  MTV Köln 11/14

2 Rosenberg, Jannis X

3 Nonnenmann, Emil X
8 Gudat, Luca X
9 Nguyen, Felix X

10 ★ Nkumu, Aggee X

11 Bayarassou, Ilias
13 Cömlek, Semih X
14 Suchanek, Joshua X
23 Azadzoy, Milad X
26 Bogner, Julian

38 Nebioglu, Tarik

A  Libero

23 Azadzoy, Milad X

A  Offizielle

T Burghardt, Oliver

C

B  SG Sendenho… 10/14

1 ★ Börding, Jan X

2 Butenkemper, Finn X
3 Abke, Simon X
5 Laumann, Collin
7 Engelkamp, Paul X

8 Janthal, Hendrik X
9 Steinhoff, Florian

10 Keitemeier, Hannes
13 Wiebe, Niclas X
15 Paschke, Leo X

B  Libero

15 Paschke, Leo X

B  Offizielle

T Paschke, Matthias
CT Janthal, Ingo E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  MTV Köln SG Sendenho… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 18 1 83 25 1 0 2
2 1 0 16 2 23 25 1 0 0

3

2 2 0 34 106 50 2 0 2
Start: 15:30 Ende: 17:19 Dauer: 1:49

Sieger: SG Sendenhorst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Glanemann, Anna 1

2 Buttgereit, Johannes 2

Schr. Gerwin, Paulina
Assist. Panick, Charlotte

Dokument erstellt: 22.02.2025 17:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


