

## **Qualifikationsrunde B mU18**

Männer

## (A) MTV Köln vs. SG Sendenhorst (B)

Spiel 16

22.02.2025 15:30 Uhr

Westtorhalle 48324 Sendenhorst



			S	Sta 15:			<b>(</b> А) м1	ΓV Kölr	1	s	En 16:	de :53	В	SG Se	ndenh	ю	R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta	rtaufstellung	<b>T</b>	9	10	14	8	3	13		2	1	3	8	13	7		
le:		Spielernr.	<u> </u>	2						18							125	
Aufstellung	Auswechsel- spieler			15:21													]	
		4 -																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		4 11	5 12	6 14	7 15	8 16	10 12 12	Auszeit	X 10	3 12	5 13	6 19	7 23	8 24	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.	•	' '	12	14	13	10	19		<u> </u>	12	13	19	23	Z- <del>1</del>	0:3 24:18	

S	Start 16:56 B SG Sendenho					S		de :19	(	R					
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	1	3	8	13	7	2		13	2	10	14	8	3		
<u> </u>							25		9					16	
Z									7:14						
2	0 1 <u>6</u>	3 17	9 18	10 19	11 22	14 24	Auszeit	X	3 10	4 11	5 12	6 14	7 15	Auszeit	
	<b>2</b> 5				~~			<b>6</b>			-	17		4:8 12:19	

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						(A)	MTV Köln	11/	14	(B)	SG Sendenho	10/14
						2	Rosenberg, Jannis		Χ	1	<b>ⓒ★</b> Börding, Jan	Х
						3	Nonnenmann, Emil		Χ	2	Butenkemper, Finn	Х
						8	Gudat, Luca		Χ	3	Abke, Simon	Х
						9	Nguyen, Felix		Χ	5	Laumann, Collin	
						10	©★ Nkumu, Aggee		Χ	7	Engelkamp, Paul	Х
						11	Bayarassou, Ilias			8	Janthal, Hendrik	Х
						13	Cömlek, Semih		Χ	9	Steinhoff, Florian	
						14	Suchanek, Joshua		Χ		Keitemeier, Hannes	
						23	Azadzoy, Milad		Χ	13	Wiebe, Niclas	Х
						26	Bogner, Julian			15	Paschke, Leo	Х
ŀ	onisse					38	Nebioglu, Tarik			B	) Libero	
	SG Sei	nden	ho	(	(B)	(A)	Libero			15	Paschke, Leo	Х
	Dauer	Р	G	W	A	23	Azadzoy, Milad		Χ	B	Offizielle	
	83	25	1	0	2	lack	Offizielle			T	Paschke, Matthias	
	23	25	1	0	0	Т	Burghardt, Oliver			CT	Janthal, Ingo	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Glanemann, Anna		1	
2	Buttgereit, Johannes		2	
			Schr.	Gerwin, Paulina

Assist. Panick, Charlotte

Ergebnisse

2 2 0 34 106 50 2 0 2 Start: 15:30 Ende: 17:19 Dauer: 1:49

(A) MTV Köln

0 1 0 18 1

2 1 0 16 2

Sieger: SG Sendenhorst

A W G P Satz Dauer P

Dokument erstellt: 22.02.2025 17:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP